



ZODIAC-JRD-MKJ LTD

DIAMOND . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

910, Parekh Market,
39, J.S.S. Road, Opp. Kennedy Bridge,
Opera House, Mumbai - 400 004. (INDIA)

TEL. : 91-22-23869731 / 91-22-23866471
FAX. : 91-22-23800038
E-mail : account_zjml@yahoo.com
CIN : L65910MH1987PLC042107
E-mail : info@zodiacjrmdkjlttd.com
Website : www.zodiacjrmdkjlttd.com

Date : 13th February, 2019

Listing Department,
Bombay Stock Exchange Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai.

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th floor, Plot No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051.

Company Code No. 512587

Dear Sir,

We are enclosing herewith certified True copy of the Unaudited Results approved in the Board Meeting held on Monday, 11th February, 2019 published in Business Standard on 12th February, 2019 & Mumbai Lakshadeep (Marathi) on 13th February, 2019 .

Kindly note the same.

Yours faithfully,
For ZODIAC-JRD-MKJ LIMITED.,

DIRECTOR.
Encl : a/a.



ZODIAC-JRD-MKJ LIMITED

DIAMONDS, JEWELLERY, PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

Regd Off: 910, Parekh Market, 39 J.S.S Road, Opp Kennedy Bridge, Opera House, Mumbai -400 004 (INDIA)

Website add : www.zodiacjrdmkj.com Email id: info@zodiacjrdmkj.com CIN: L65910MH1987PLC042107

(Extract of Standalone Unaudited Financial Result For the Quarter / Nine Months Ended 31st December, 2018)

[See Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

ANNEXURE I

Rs In. Lac

Sr No	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2018 (UN-AUDITED)	30.09.2018 (UN-AUDITED)	31.12.2017 (UN-AUDITED)	31.12.2018 (UN-AUDITED)	31.12.2017 (UN-AUDITED)	31.03.2018 (AUDITED)
1)	Total Income from Operation	163.96	579.88	322.09	1193.32	1278.83	2143.32
2)	Net Profit/ (Loss) For the period (Before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	(38.32)	132.16	118.71	143.49	233.76	70.85
3)	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary Items)	(38.32)	132.16	118.71	143.49	233.76	70.85
4)	Net Profit / Loss for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	(27.19)	79.53	96.06	92.87	191.2	72.52
5)	Total Comprehensive income for the period (Comprising profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	0.27	0.27	0.00	0.84	0	0.97
6)	Equity Share Capital	517.72	517.72	517.72	517.72	517.72	517.72
7)	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						5996.80
8)	Earnings Per Share (of Rs 10/- each) for continuing and discontinued operations						
	1. Basic :	(0.53)	1.54	1.86	1.79	3.69	1.40
	2. Diluted :	(0.53)	1.54	1.86	1.79	3.69	1.40

Notes to the Unaudited Financial Results:

- 1) The Statutory Auditors of the Company have conducted a limited review of the financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2018 pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. These financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 11th February 2019.
- 2) With effect from 1st April, 2018, the Company has adopted Ind AS 115 'Revenue from Contracts with Customers'. The application of Ind AS 115 did not have any material impact on the financial results of the Company.
- 3) The Company is primarily engaged in the business of diamonds and accordingly there are no separate reportable segments pursuant to Ind AS 108.
- 4) After applicability of Goods and Service tax (GST) w.e.f. 1st July, 2017, sales are required to be disclosed net of GST. Accordingly, the figures of revenue from operations for the quarter and nine months ended December 31, 2018 are not comparable with the figures for the corresponding periods.
- 5) The figures for the corresponding periods have been regrouped / reclassified / restated wherever necessary to conform to the current period's presentation.

PLACE: MUMBAI
DATE : 11/ 02/ 2019

For and on behalf of Board of Directors
JAYESH JHAVERI
(Managing Director)

For ZODIAC-JRD-MKJ LTD.

Jayesh Javeri
Director

बुधवार, दि. १३ फेब्रुवारी २०१९



ZODIAC - JRD - MKJ LIMITED

DIAMONDS . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

नोंदणीकृत कार्यालय: ९१०, पारेख मार्केट, ३१ जे.एस.एस.रोड, केनेडी ब्रिज समोर, ऑपेरा हाऊस, मुंबई-४००००४ (भारत)

वेबसाईट: www.zodiacjrdmkjltd.com ई-मेल: info@zodiacjrdmkjltd.com

सीआयएन: एल६५९१०एमएच१९८७पीएलसी०४२१०७

परिशिष्ट १

३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता एकमेव अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स २०१५ चे नियम ४७(१)(ब) पहा)

(रु.लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेली नऊमाही		संपलेले वर्ष
		३१.१२.२०१८	३०.०९.२०१८	३१.१२.२०१७	३१.१२.२०१८	३१.१२.२०१७	३१.०३.२०१८
		अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	१६३.९६	५७९.८८	३२२.०९	११९३.३२	१२७८.८३	२१४३.३२
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	(३८.३२)	१३२.९६	११८.७१	१४३.४९	२३३.७६	७०.८५
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(३८.३२)	१३२.९६	११८.७१	१४३.४९	२३३.७६	७०.८५
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(२७.९९)	७९.५३	९६.०६	९२.८७	१९१.२	७२.५२
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	०.२७	०.२७	०.००	०.८४	०	०.९७
६.	समभाग भांडवल	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२
७.	मागील वर्षाच्या लेखापरिष्कृत ताळेबंदपत्राकानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून राखीव						५९९६.८०
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/-प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनाकरिता) अ) मूळ ब) सौमिकृत	(०.५३) (०.५३)	१.५४ १.५४	१.८६ १.८६	१.७९ १.७९	३.६९ ३.६९	१.४० १.४०

अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचे टीप:

- सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ३३ चे आवश्यकतानुसार ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिताचे वित्तीय निष्कर्षांचे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिष्काराद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकन करण्यात आले. सदर वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि तदनंतर ११ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- १ एप्रिल, २०१८ पासून कंपनीने ग्राहकांसह कंत्राटातील महसूल इंडएस ११५ स्विकारले आहे. इंडएस ११५ चे वापर कंपनीच्या वित्तीय निष्कर्षांवर कोणताही प्रभाव दर्शवित नाही.
- कंपनी मुख्यतः हिरे व सोन्याच्या दागिण्याच्या व्यवसायात कार्यरत आहे आणि तदनुसार इंड-एस १०८ प्रमाणे कोणताही वेगळा निष्कर्ष योग्य विभाग नाही.
- १ जुलै, २०१७ पासून वस्तू व सेवा कर (जीएसटी) लागू झाल्यानंतर विक्री ही जीएसटीच्या निव्वळ दर्शविण्यात आली. तदनुसार ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता कार्यचलनातून महसूलाचे आकडे हे संबंधित कालावधीकरिता आकड्यांसह तुलनायोग्य नाही.
- संबंधित कालावधीचे आकडे हे घालु कालावधी प्रस्तुतीकरणाच्या निश्चितीसाठी आवश्यक आहे तेथे पुर्नगतीत/पुनर्वर्गीकृत/पुनर्नमुद केले आहेत.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता

सही/-

जयेश जे. झवेरी

व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांक : ११.०२.२०१९

ठिकाण : मुंबई

For ZODIAC-JRD-MKJ LTD.

(Signature)
Director